
 1 

Elbląg. dnia 08.12.2015r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 45/2015 
 
        
 

Wszyscy Uczestnicy postępowania 
 
 
 
 
dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
sterylnych, leczniczych środków technicznych w 116 pakietach w okresie 24 miesięcy dla 
potrzeb Pracowni Diagnostyki Inwazyjnej Chorób Układu Krążenia oraz Pracowni Radiologii 
Zabiegowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w ogłoszonego w  Dz.Urzędowym Unii 
Europejskiej  2015/S  230 – 417771 dnia 27.11.2015r.  
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146, 82-300 Elbląg, 
informuje, że w dniach 01.12.2015r. ; 02.12.2015r. , 03.12.2015r. , 04.12.2015r. i 
05.12.2015r. od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści: 

 
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 80 stentów rozprężanych 
na balonie o srednicy 5,6,7,8,9,10mm i dł. 17,27,37,57mm dla każdego układu 
wprowadzającego 80 i 135cm? Średnice powyżej 8mm kompatybilne z koszulka 7F. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 100 jednoświatłowych  
cewników do fibrynolizy z otworami bocznymi i mikrozaworem na końcu dystalnym 
umożliwiającym wykonanie wlewu bez konieczności pozostawienia prowadnika w 
cewniku? Brak prowadnika w zestawie. Pozostałe parametry bez zmian.  

3. dot.pakietu nr 85 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 85 
cewników balonowych 0.018” i 0.035” o dostępnych średnicach 3.0mm do 12.00 mm 
oraz długościach 20-300mm? 

4. dot.pakietu nr 87 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 87 
cewników balonowych 0.014” o dostępnych długościach 20-210mm? 

5. dot.pakietu nr 94 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 95 
cewników balonowych szyjnych RX kompatybilnych z prowadnikiem 0.014” -0.018” o 
dostępnych średnicach 2.0-7.0mm co 0.5mm oraz dł. 20,40mm dla śr. 2.0,2.5,3.0,4.5 
i dł. 20,30,40 dla śr.3.5,4.0,5.0,5.5,6.0,6.5,7.0mm? 

6. Dot.Pakietu nr 17 Parametry techniczne –poz. 5 Czy Zamawiający dopuści balony , 
których dystalny szaft wynosi:2,33F dla balonów 1,2-1,5mm oraz 2,4 F dla  balonów 
2,00-2,75mm ; oraz 2,7F dla balonów 3,0-4,0mm? 

7. Dot.Pakietu nr 17 Parametry techniczne –poz. 5 Czy Zamawiający dopuści balon o 
niskim profilu przejścia wynoszącym 0,026 „dla balonu o średnicy 1,2 i 0.030” dla 
balonu o średnicy 2,5mm? Poz.5 :Czy Zamawiający dopuści profil – tip profile – 
wynoszącym 0,017? Poz.6 :czy Zamawiający dopuści balony ,których dystalny szaft 
2,7F dla balonu 3,0mm? Poz. 9: Czy Zamawiąjący dopuści długości balonów mm: 
8,12,15,20,30?  

8. Dot. Pakiet nr 19 Parametry techniczne – poz. 3 : czy Zamawiający dopuści cewnik 
balonowy o ciśnieniu 20 atm?  Poz. 5 – czy Zamawiający dopuści szaft prowadnic 
balonu wynoszący : dystalny 21,7F oraz szaft proksymalny 2,1F dla balonu 3,0mm? 

9. Dot. Pakietu nr 22 Para,etry techniczne- poz. 6 Czy Zamawiający dopuści balon 
spełniający zapisy SIWZ .lecz z maksymalną średnicą 4,00mm? 



 2 

10. Dot. Pakietu nr 23 Parametry techniczne – poz. 3 Czy Zamawiający dopuści balon o 
RBP w zakresie 12-18atm? Poz.5 – Czy Zamawiający dopuści niski profil cewnika 
wynoszący 2,7F dystalnie? Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści długości mm: 
8,12,15,20,30? 

11. Dot. Pakietu nr 27 Parametry techniczne – poz. 2 Czy Zamawiajacy dopuści długosci 
8,12,15,20,30mm? 

12. Dot. Pakietu nr 31 Parametry techniczne poz. 3 : czy dopuszczony będzie stent , 
który posiada profil przejścia dla balonu 3,0mm wynosi max 0,042? Poz. 5 – czy 
dopuszczony będzie stent ,którego max średnica to 4,5mm? 

13. Dot. Pakietu nr 35 Parametry techniczne –poz. 1 : czy dopuszczony będzie stent , 
którego RBP wynosi 18atm dla średnic 2,25-2,75 oraz 16 atm dla średnic 3,0-4,0mm? 

14. Dot. Pakietu nr 38 Parametry techniczne -0 poz. 5 : Czy dopuszczony będzie DES 
spełniający wszystkie zapisy SIWZ, lecz o max dostępnej średnicy 4,00mm? 

15. Dot. Pakietu nr 50 Parametry techniczne – poz. 1 : Czy dopuszczona będzie 
strzykawka wysokociśnieniowa o zakresie 1-26atm?  

16. Zadanie 9 Czy Zamawiający dopuści stent rozprężąlny na balonie kompatybilny z 
prowadnikiem 0,035” o średnicach od 5-12mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

17. Zadanie 14 Czy Zamawiający dopuści cewnik balonowy uniwersalny o średnicach i 
długościach zgodnymi z SIWZ, natomiast długość systemu wprowadzającego 
dlaoferowanego balonu tylko 0,035”. 

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 cewników 
diagnostycznych do naczyń wieńcowych w wymaganych rozmiarach 5F i 6F 
(średnica wewnętrzna cewnika 6F - 0,057”), wykonanych z nylonu. Dostępne w 
szerokiej gamie krzywizn (od 3.5 do 6.0) i kształtów: Judkins, Amplatz, Multipurpose, 
Pigtail , Noto (SRC), Williams (3DRC), Bypass, w tym również z dostępu 
promieniowego: Sones, Castillo, Barbeau. Cewniki zbrojone podwójnym oplotem z 
drutu na całej długości, zapewniające bardzo dobrą manewrowalność i obrót 1 : 1, o 
bardzo dobrej pamięci kształtu, odporności na zagięcia, załamania i temperaturę. 
Dobrze widoczne w skopii, pewnie tkwiące w naczyniu. Atraumatyczna końcówka, 
bez zbrojenia na długości 3 cm od końca cewnika, dająca bezpieczeństwo zabiegu. 
Dostępne cewniki o długościach 65 cm, 80 cm, 100 cm i 110 cm, 125 cm (dla 
wybranych krzywizn i rozmiarów). 

19. Pakiet nr 4 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadników 0.032” i 
0.038” o dł. 200cm zamiast 180cm oraz prowadników o dł. 150cm zamiast 140cm. 

20. Pakiet nr 30 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentów :  

• Długościach 8mm i 10mm zamiast 9mm 

• O średnicy 4,5mm z możliwością doprężenia do 4,96mm przy RBP 16atm. 
21. Pakiet nr 31 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentów :  

• Długościach 8mm i 10mm zamiast 9mm 

• O średnicy do 4,5mm z możliwością doprężenia do 4,96mm przy RBP 16atm 
22. Pakiet nr 38 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stentów :  

• Długości 34 mm zamiast 33 mm 

• O średnicy do 4,5mm z możliwością doprężenia do 4,96mm przy RBP 16atm 
23. Pakiet nr 38 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty wymaganych 

wyników badań w języku angielskim? 
24. Pakiet nr 72 poz. 1 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadników 

o dł. 200cm zamiast 180cm. Poz.3) Uprzejmie prosimy Zamawiającego o 
dopuszczenie koszulek 4F akceptujących prowadnik 0.035” zamiast 0.038”. 

25. Pakiet nr 85 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 
o średnicy do 12mm zamiast do 14mm.  

26. dot. zał. Nr 121 do SIWZ § 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie 
terminu realizacji zamówień częściowych do 5 dni roboczych w zakresie pakietu 53b? 

27. dot. zał. Nr 53 do SIWZ – zestawienie parametrów technicznych Prosimy o 
potwierdzenie że Zamawiający pod pojęciem „kabel łączący przetwornik ciśnieniowy 
z monitorem Infinity Delta XL firmy Drager” ma na myśli komplet przewodów 



 3 

składający się z przewodu typu Y (zdjęcie nr 1) plus dwóch przewodów łączących  z 
wyjściem na przetwornik typu Argon (zdjęcie nr 2)?  



 4 

 



 5 

28. dot. pakietu nr 63 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 63 
mikrocewników wieńcowych ze stalowym oplotem do zabiegów CTO ze średnicą 
końcówki 1,6F i 2,15F ,pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

29. Pakiet nr 62 Czy Zamawiający dopuści do oceny zestawy o średnicy pętli od 2mm do 
5mm? Pozostałe parametry techniczne produktu pozostają bez zmian. 

30. Pakiet nr 65 Czy Zamawiający dopuści do oceny mikrocewnik od dystalnej średnicy 
zewnętrznej 0,66mm dostępny w długościach 135cm i 150cm? Pozostałe parametry 
techniczne oferowanego  produktu pozostają bez zmian. 

31. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 36 Stent wieńcowy kobaltowo-chromowy 
pokrywany sirolimusem lub jego pochodną na podłożu nieulegającego biodegradacji 
polimeru o nieznacznie zmienionych parametrach :profil przejścia nie 0,042” dla 
3,0/18mm, kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 6F dla średnicy 4,0/38mm oraz 
spełniający pozostałe wymagania? 

32. Czy Zamawiajacy dopuści w Pakiecie 71 System do protekcji dystalnej w zabiegach 
PCI o nieznacznie zmienionych parametrach : system protekcji dystalnej typu filtr 
zakładany na prowadnik 0,014” (niezależny od prowadnika) oraz spełniający 
pozostałe wymagania?  

33. Dot. Pakietu nr 80 – czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów rozprężalnych 
na balonie: o dostępnych średnicach od 4,0mm do 10,0mm; dostępne długości stentu 
od 12 do 79mm; rozmiary kompatybilne z introduktorem 6 i 7 F , spełniające 
pozostałe parametry wymagane?  

34. Dot. Pakietu nr 81 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów 
samorozprężalnych nitinolowych do t.udowej powierzchniowej w dostępnych 
średnicach od 6 do 14mm, spełniające pozostałe parametry wymagane?  

35. Dot. Pakietu nr 85- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych 
uniwersalnych dostępne  średnice od 3mm do 22mm , dostępne długości balonu od 
10 do 100mm dla cewnika kompatybilnego z prowadnikiem 0,035” oraz dostępne 
średnice od 2 mm do 10mm, dostępne długości balonu od 10 do 300mm dla cewnika 
kompatybilnego z prowadnikiem 0,018”? Pozostałe parametry bez zmian.  

36. Dot.Pakietu nr 87 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych 
wysokociśnieniowych typu OTW kompatybilnych z prowadnikiem 0,014” o długości 
systemu dostarczającego równego 150cm , spełniających wszystkie pozostałe 
parametry?  

37. Dot.Pakietu nr 94 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników balonowych 
typu Rx do predylatacji i postdylatacji tt.szyjnych kompatybilnych z prowadnikiem 
0,014” o długości układu dostarczającego równego 142cm i dostępnych średnicach 
balonu od 4 do 7mm? 

38. Dot.Pakietu nr 99 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników ty[u PIG z 
rozmieszczonymi co 1cm znacznikami widocznymi w promieniach rtg , śr. 5F, dł. 65-
100cm?   

39. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 73 dokona modyfikacji i wydzieli z tego pakietu 
oddzielny podpakiet 73A z pozycją nr 1,nr2 i nr 3 oraz podpakiet nr 73B z pozycją nr 
4?  

40. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 73 dokona modyfikacji i wydzieli z tego pakietu 
oddzielny podpakiet 73A z pozycją nr 2 i nr 3 oraz na podpakiet nr 73B z pozycją nr 1 
i nr 4?  

41. Czy w Pakiecie nr 73 w poz. nr 2 i 3 Zamawiający dopuści złożenie oferty z 
prowadnikami w całości wykonanych z nitinolu pokryciem hydrofilnym o średnicach 
0,018” -0,035” , długościach 180 i 260cm, o długości ściętej końcówki 3cm , kształcie 
końcówki : prosta i zagięta 45 stopni , rdzeń nitinolowy zatopiony w poliuretanie , 
wykonany z jednego kawałka , z kontrolą trakcji 1:1 odporny na odkształcenia i na 
załamanie struktury podłużnej, trwała powłoka hydrofilna na całej długości , 
atraumatyczna , miękka końcówka , z pamięcią kształtu dostępne w wersji o 
stardardowej sztywności shaftu i sztywności STIFF , dostępne w opcji z kształtowalną 
końcówką .  



 6 

 

 
42. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 12 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 

miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku nr 12 do SIWZ (pkt. 3 i 5) 
introducerów do tt promieniowej z prowadnikiem nitinolowym o dostępnych 
średnicach 4,5,6F z igłą w zestawie bez znacznika wskazującego jej położenie. 

43. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 61 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 
miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku nr 61 do SIWZ (pkt. 2) 



 7 

zestawów do usuwania ciał obcych z naczyń obwodowych typu pętla o dostępnych 
średnicach pętli : 5,10,15,20,30mm. 

44. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 62 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 
miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku nr 62 do SIWZ (pkt. 2) 
zestawów do usuwania ciał obcych z naczyń wieńcowych typu pętla o dostępnych 
średnicach pętli : 2 i 4mm. 

45. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 67 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 
miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku nr 67 do SIWZ (pkt. 3) 
zestawów do drenażu worka osierdziowego zawierających : 2 igły, cewnik drenujący 
z poszerzadłem, prowadnik oraz łącznik uniwersalny. 

46. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 72 poz. 3  Zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 3 załącznika nr 
72 zestawy wprowadzające diagnostyczne o podanych parametrach technicznych 
akceptujące prowadnik 0.035” lub 0.038” lub zawierające prowadnik 0.035”lub 0.038”. 

47. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 73 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 załącznika nr 
73 zestawy wprowadzające diagnostyczne o podanych parametrach technicznych z 
prowadnikiem 0.035” lub 0.038”. 

48. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 74 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w 
miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku nr 74 cewnika 
wspierającego do pokonywania trudnych zmian o dostępnych średnicach : 2.3, 2.6, 
4.0F, kompatybilnych odpowiednio z prowadnikami 0.014” , 0.018” , 0.035”. 

49. dot.przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 78 poz. 1 Zwracamy się z prośbą o 
dopuszczenie w miejscu przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 1 załącznika nr 
78 prowadników angioplastycznych specjalistycznych o podanych parametrach , ale 
bez powłoki hydrofilnej na końcówce roboczej.  

 
Zamawiający odpowiada:  
 
Ad.1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie Nr  80 stentów rozprężanych 
na balonie o średnicy 5,6,7,8,9,10mm i dł. 17,27,37,57mm dla każdego układu 
wprowadzającego 80 i 135cm. Średnice powyżej 8mm kompatybilne z koszulką 7F.  
Ad.2. Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie Nr 100 jednoświatłowych  
cewników do fibrynolizy z otworami bocznymi i mikrozaworem na końcu dystalnym 
umożliwiającym wykonanie wlewu bez konieczności pozostawienia prowadnika w cewniku.  
Brak prowadnika w zestawie. Pozostałe parametry bez zmian.  
Ad.3. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.4.  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 87 cewników balonowych 
0.014” o dostępnych długościach 20-210mm.  
Ad.5. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.6. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.7. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.8. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.9. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.10. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.11. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 27 poz.2 długości 
8,12,15,20,30mm. 
Ad.12. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.13. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 35 poz. 1 stentu , którego 
RBP wynosi 18atm dla średnic 2,25-2,75 oraz 16 atm dla średnic 3,0-4,0mm. 
Ad.14. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.15. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.16. Zamawiający w Pakiecie Nr 9 wyspecyfikował introducer zbrojony 20-25cm , w 
związku z czym pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia opisanego dla Zadania Nr 9. 



 8 

Ad.17. Zamawiający w Pakiecie Nr 14 wyspecyfikował introducer do tętnicy promieniowej z 
prowadnikiem stalowym , w związku z czym pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia 
opisanego dla Zadania Nr 14. 
Ad.18. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 cewników 
diagnostycznych do naczyń wieńcowych w wymaganych rozmiarach 5F i 6F (średnica 
wewnętrzna cewnika 6F - 0,057”), wykonanych z nylonu. Dostępne w szerokiej gamie 
krzywizn (od 3.5 do 6.0) i kształtów: Judkins, Amplatz, Multipurpose, Pigtail , Noto (SRC), 
Williams (3DRC), Bypass, w tym również z dostępu promieniowego: Sones, Castillo, 
Barbeau. Cewniki zbrojone podwójnym oplotem z drutu na całej długości, zapewniające 
bardzo dobrą manewrowalność i obrót 1 : 1, o bardzo dobrej pamięci kształtu, odporności na 
zagięcia, załamania i temperaturę. Dobrze widoczne w skopii, pewnie tkwiące w naczyniu. 
Atraumatyczna końcówka, bez zbrojenia na długości 3 cm od końca cewnika, dająca 
bezpieczeństwo zabiegu. Dostępne cewniki o długościach 65 cm, 80 cm, 100 cm i 110 cm, 
125 cm (dla wybranych krzywizn i rozmiarów). 
Ad.19. Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuszcza zaoferowanie  prowadników 0.032” i 0.038” 
o dł. 200cm zamiast 180cm oraz prowadników o dł. 150cm zamiast 140cm. 
Ad.20.  Zamawiający w Pakiecie nr 30 dopuszcza zaoferowanie  stentów :o długościach 
8mm i 10mm zamiast 9mm, natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie stentów o średnicy 
4,5mm z możliwością doprężenia do 4,96mm przy RBP 16atm. 
Ad.21. Zamawiający w Pakiecie nr 31 dopuszcza zaoferowanie  stentów : o długościach 
8mm i 10mm zamiast 9mm, natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie stentów o średnicy 
do 4,5mm z możliwością doprężenia do 4,96mm przy RBP 16atm. 
Ad.22. Zamawiający w Pakiecie nr 38 dopuszcza zaoferowanie  stentów : o długości 34 mm 
zamiast 33 mm, natomiast nie wyraża zgody na zaoferowanie stentów o średnicy do 4,5mm 
z możliwością doprężenia do 4,96mm przy RBP 16atm. 
Ad.23. Zamawiający nie wyraża zgody.  Postępowanie prowadzone jest w języku polskim.  
Ad.24. Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie w Pakiecie nr 72 poz. 1 prowadników o 
dł. 200cm zamiast 180cm. oraz w poz. 3  wyraża zgodę na zaoferowanie koszulek 4F 
akceptujących prowadnik 0.035” zamiast 0.038”. 
Ad.25. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.26. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówień częściowych 
do 5 dni roboczych w zakresie pakietu 53 poz. b). 
Ad.27. Zamawiający potwierdza że w załączniku Nr 53 do SIWZ – zestawienie parametrów 
technicznych pod pojęciem „kabel łączący przetwornik ciśnieniowy z monitorem Infinity Delta 
XL firmy Drager” ma na myśli komplet przewodów składający się z przewodu typu Y plus 
dwóch przewodów łączących  z wyjściem na przetwornik typu Argon . 
Ad.28. Zamawiający wyraża  zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 63 mikrocewników 
wieńcowych ze stalowym oplotem do zabiegów CTO ze średnicą końcówki 1,6F i 2,15F 
,pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Ad.29. Zamawiający wyraża  zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 62 do oceny zestawy o 
średnicy pętli od 2mm do 5mm. Pozostałe parametry techniczne produktu pozostają bez 
zmian. 
Ad.30. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.31. Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 36 Stent wieńcowy kobaltowo-chromowy 
pokrywany sirolimusem lub jego pochodną na podłożu nieulegającego biodegradacji 
polimeru o nieznacznie zmienionych parametrach : profil przejścia nie więcej niż 0,042” dla 
3,0/18mm, kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 6F dla średnicy 4,0/38mm oraz 
spełniający pozostałe wymagania. 
Ad.32. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.33. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 80 stentów rozprężalnych 
na balonie: o dostępnych średnicach od 4,0mm do 10,0mm; dostępne długości stentu od 12 
do 79mm; rozmiary kompatybilne z introduktorem 6 i 7 F , spełniające pozostałe parametry 
wymagane. 
Ad.34. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.35. Zamawiający nie wyraża zgody.  



 9 

 
Ad.36. Zamawiający  dopuści w Pakiecie nr 87 zaoferowanie cewników balonowych 
wysokociśnieniowych typu OTW kompatybilnych z prowadnikiem 0,014” o długości systemu 
dostarczającego równego 150cm , spełniających wszystkie pozostałe parametry 
Ad.37. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.38. Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 99 zaoferowanie cewników typu PIG z 
rozmieszczonymi co 1cm znacznikami widocznymi w promieniach rtg , śr. 5F, dł. 65-100cm.  
Ad.39. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.40. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.41. Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 73 w poz. nr 2 i 3 złożenie oferty z prowadnikami 
w całości wykonanych z nitinolu pokryciem hydrofilnymi o średnicach 0,018” -0,035” , 
długościach 180 i 260cm, o długości ściętej końcówki 3cm , kształcie końcówki : prosta i 
zagięta 45 stopni , rdzeń nitinolowy zatopiony w poliuretanie , wykonany z jednego kawałka , 
z kontrolą trakcji 1:1 odporny na odkształcenia i na załamanie struktury podłużnej, trwała 
powłoka hydrofilna na całej długości , atraumatyczna , miękka końcówka , z pamięcią 
kształtu dostępne w wersji o stardardowej sztywności shaftu i sztywności STIFF , dostępne w 
opcji z kształtowalną końcówką .  
Ad.42. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.43. Zamawiający dopuszcza w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 
nr 61 do SIWZ (pkt. 2) zestawy do usuwania ciał obcych z naczyń obwodowych typu pętla o 
dostępnych średnicach pętli : 5,10,15,20,30mm. 
Ad.44. Zamawiający dopuszcza w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 
nr 62 do SIWZ (pkt. 2) zestawy do usuwania ciał obcych z naczyń wieńcowych typu pętla o 
dostępnych średnicach pętli : 2 i 4mm. 
Ad.45. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.46. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.47. Zamawiający  dopuszcza w Pakiecie nr 73 poz. 1 w miejscu przedmiotu zamówienia 
opisanego w pozycji 1 załącznika nr 73 zestawy wprowadzające diagnostyczne o podanych 
parametrach technicznych z prowadnikiem 0.035” lub 0.038”. 
Ad.48. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Ad.49. Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


